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
già mamma.  Meeting, 0131
325014
° LAURA, 42 anni, impiegata. So-
no divorziata e non avendo anco-
ra trovato l’uomo dei miei sogni,
ho deciso di rivolgermi alla Mee-
ting. Mi considero fine, sensibile e
seria. Vorrei conoscere un uomo
determinato, sicuro di sé e che ab-
bia voglia di dare e ricevere affet-
to .  Meeting, 0131/325014
° GIUSY, ho 56 anni. Sono una
donna molto femminile, solare, se-
rena. Vorrei poter incontrare un
uomo distinto e ottimista, una per-
sona interessante, non banale,
motivata a costruire un bel rap-
por to di coppia. Meeting,
0131/325014
° SILVIA 35anni insegnante di
francese, molto bella, dolce e fem-
minile. Buone maniere, ottimo les-
sico e cultura, cerca un compagno
italiano dai 40 ai 55 anni, serio,
motivato a costruirsi una relazione
seria. No sposati, avventurieri, nu-
meri coperti, disoccupati Tel. 320
6663896



Cassine vendesi alloggio in nuova palazzina consegna Apr./2009 finiture di pregio porta blindata
– serramenti in legno a persiana – risc. autonomo –  elevato isolamento per risparmio energetico
(max Euro 800,00/anno) – videocitofono -  pagamenti personalizzati anche con accollo mutuo o
MUTUO “TUTTO COMPRESO” – elevato isolamento termico per il risparmio energetico spesa
per riscaldamento max Euro 700,00/anno – TIPO 2  soggiorno +  angolo cottura  – due camera –
bagno – giardino e terrrazzone Euro 93.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI Tel. e Fax 0144 714744

ALLOGGI  LIBERI 
Zona Palazzo ACI: alloggio ultimo pia-
no con asc. composto da cuci-
na,salotto, 2 camere, servizio, terrazza.
Risc. semiaut. Euro 380,00 
Corso F. Cavallotti: in nuovo palazzo
alloggio al piano alto, mai abitato, com-
posto da cucina, 2 camere letto, sala,
doppi servizi, 2 terrazzi coperti, posto
auto. Risc. aut. Euro 700,00
Via Schiavina: alloggio al 2°p. s.a.
composto da cucina+tinello, 3 came-
re,bagno e ripost.Risc. centr. Euro
360,00 Rif.22 
Adiacenze piazzetta della Lega: al-
loggio al 2°p.s.a. composto da ingres-
so,cuc. semi-ab,1 letto,sala,bagno.
Termo-aut.  Euro 300,00 Rif. 07        
Piazza Garibaldi adiacenze: in nuovo
palazzo bell'appartamento al 2°p. c.a.
composto da soggiorno con cucina, 2
camere letto, stanza armadi, doppi ser-
vizi, lavanderia, terrazza,cantina, como-
do box, giardino condom.Risc aut. Eu-
ro 700,00 
Via Dante: alloggio al 1°p. s.a. compo-
sto da cucina abit.sala, due camere,
bagno. Risc. aut. Euro 450,00 Com-
prese spese cond. 
Zona centralissima: in stabile signorile
appartamento composto da ingresso,
grande sala, camera + camera cabina
armadi, cucinino+tinello, doppi servizi.
Risc. semiaut. Euro 700,00 Rif.09 
Via Guasco adiacenze: in stabile ri-
strutturato trilocale al 1°p. Risc. aut.
Euro 350,00 Rif.25 
Zona centralissima: attico in stabile
signorile, composto da salone, 3 came-
re, cucinino, doppi servizi, grande ter-
razza. Risc. semiaut. Rif.1 
Pista Vecchia: alloggio al p.r. compo-
sto da cucinino+tinello 2 camere, ba-
gno, ripostiglio risc. semiaut.  Euro
420,00 Rif.11 
Zona Via Marengo: alloggio al piano
rialz.composto da ingresso, salone cu-
cina ab., due cam. da letto,servizio. Ri-
sc. aut. e posto auto coperto Euro
650,00 
Zona Via Marengo: alloggio al 3°p.
con a., composto da ingresso, salone,
cucina ab., due cam. letto, doppi servi-
zi. Risc. semiaut. Euro 600,00 

Zona Pista: in stabile d'epoca al 2°p
con.a. alloggio composto da cucina
abit., sala, 3 camere, doppi servizi,
cantina. Risc. semiaut. Info in sede
Rif.16 
Via Vochieri: alloggio di grande metra-
tura al 1°p. s.a. composto da salone, 3
camere, cucina,doppi servizi, posto au-
to. Risc. aut. Euro 500,00 Rif.3 
Zona stazione: ampio bilocale ristr. al
1°p. s.a. termoaut.  Euro 320,00 RIF.27 
Orti: alloggio al 3°p.con asc. composto
da cucinino+tinello, 2 camere,bagno,
risc. semiaut. Euro 330,00 Rif.2 
Adiacenze Piazza Massimo D' Aze-
glio: attico composto da cucina abit., 2
camere, bagno, grande terrazza coper-
ta. Risc.centr. Euro 400,00  Rif.31 
Spinetta Marengo: alloggio al 1°p
composto da cucina abit., 2 camere,
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
ottima posizione 3 grandi vetrine risc.
auton. Euro 1.900,00 
Quartiere Cristo: capannone di circa
800 mq. con uffici e servizi Euro
2.700,00 
Spalto Marengo adiacenze: capanno-
ne di circa mq. 400 + 300 di cortile
esclusivo, in buone condizioni con ri-
scaldamento e climatizz. Altre info in
ufficio Rif.c. 26    
Via Pavia: capannone di 260 mq. con
uffici e servizi. Rif. C.06  Info in sede                
Via Pavia: capannone di mq.  – 1200-.
Ampio piazzale.  Rif.c. 05  Inf. in sede 
Zona Uffici Finanziari: posto auto co-
perto per due auto. Euro 100,00

VENDITE 

Zona Orti: appartamento nuovo di cir-
ca 110 mq.,in piccolo condominio al 1°
p. con as. e giardino di pertinenza
composto da cucina, sala, 2 letto, dop-
pi servizi. Possibilità di box. auto. Euro
165.000 altre inf. in ufficio. 
Zona ospedale: in nuovo palazzo am-
pio e rifinito bilocale con arredo al 1°p
con asc. posto auto coperto. Risc. aut.
auto. Euro 145.000 Rif. 27 V 
Zona Cristo: in stabile ristrutturato,
monolocali arredati  a nuovo. Termo-
aut.  auto. Euro 60.000,00 Rif. 16 V
Pista Vecchia: attico mansardato ri-
strutturato di mq. 93 composto da cu-
cina abit., soggiorno, 2 letto, doppi ser-
vizi, terrazza. auto. Euro 205.000 

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

Tel. 0131 236996

Via Guasco: bilocale  ristrutturato  al 1° p.
senza a. composto da cucinino+tinello, ca-
mera, bagno. Risc aut. auto. Euro 70.000
Rif.2V

Spalto M.go: alloggio in stabile seminuovo
al 2° p. c.a. composto cucina abit, sala, 2
camere, doppi servizi, ripost. box auto au-
to. Euro 180,00

Corso Felice Cavallotti: In palazzo nuovo ,
appart. di  mq 120, al piano alto con tre
aree, finiture ricercate, cucina abit., sala, 2
letto, rip., doppi servizi, 2 terrazzi coperti,
aria cond. Possibilità di grande box o posto
auto. auto. Euro 260.000,00 tratt. Rif. 15

Via G.Ferraris: alloggio al  piano alto con
a. composto da ingresso, cucinino+tinello,
2 camere, bagno, ripost. + box auto.v Ri-
sc. semiaut. Euro 110.000 Rif.11V

Palazzo ACI: Appartamento in parte da ri-
strutturare, composto da: cucinino+tinello,
sala, 2 camere, servizio, cantina.  
Euro 170.000  rif. 1 bis.V

“IMMOBILI RESIDENZIALI”

• VENDESI IN VALMADONNA in posizione panoramica casa com-
posta di due appartamenti vendibili anche singolarmente composti
ciascuno da ingresso, soggiorno, cucina abitabile, bagno e riposti-
glio; al secondo piano due camere da letto e secondo bagno. Trat-
tative riservate.
VENDESI IN UN CONTESTO UNICO DI UN PALAZZO D’EPOCA
DEL 700 UN APPARTAMENTO COSI’ COMPOSTO: INGRESSO,
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, CAMERA RAGAZZI, CAMERA
MATRIMONIALE, BAGNO. POSSIBILITà ANCHE USO STUDIO
PROFESSIONALE. RICHIESTA EURO 115.000,00
VENDESI IN ZONA CRISTO BILOCALE IN CASA D’EPOCA RI-
PORTATA A NUOVO CON PARTICOLARI UNICI, TEMOAUTONO-
MO RICHESTA EURO 90.000,000
VENDESI IN ZONA ORTI AL 3° PIANO S.A DIGNITOSO ALLOG-
GIO COMPOSTO DA CUCINA, SOGGIORNO, DUE CAMERE DA
LETTO, BAGNO E RIPOSTIGLIO. POSTO AUTO, RISCALDAMEN-
TEO AUTONOMO E ALTRI DETTAGLI IMPORTANTI. 
EURO 80.000,00
VENDESI IN ZONA SEMICENTRALE ALLOGGIO COMPOSTO DA
INGRESSO, CUCINA, SOGGIORNO, SALA, DUE CAMERE DA
LETTO, RIPOSTIGLIO, RISCALDAMENTO SEMIAUTONOMO. RI-
CHIESTA EURO 120.000,00
“IMMOBILI COMMERCIALI”
• AFFITTASI IN ZONA CRISTO deposito mq 1000 con ampi uffici
ed in ottime condizioni. Rich. Canone mensile Euro 3.000.
• AFFITTASI o VENDESI capannone situato in zona di notevole
sviluppo urbanistico e di sicuro interesse commerciale disposto su
due piani rispettivamente di mq 1300 e mq 1200 licenza food e
area annessa ad  uso cortile. 
Richiesta canone mensile di Euro 12.000

• VENDESI A QUARGNENTO bella villa in esclusiva, di-
sposta su un unico piano, di recentissima costruzione,
con finiture e materiali pregiati. La composizione è la se-
guente: ingresso, ampio salone, cucina abitabile, corri-
doio, tre camere da letto e due bagni. All’esterno trovia-
mo ampio e verde giardino, dotato di impianto di irriga-
zione ed illuminazione ed un garage. 
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
1° 3 camere,
grande bagno.
Terrazza. Cortile.
Fabbricato sepa-
rato recuperabile. 
Euro 170.000,00
Tratt.li

Rif. 1216V125 Splendida cascina dell'800
completamente ristrutturata di mq. 270 circa
con ampio
sedime. 
Da vedere!! 
Euro
550.000,00
Tratt.li

CRISSOLO (CN) mt 1330, ai
piedi del Monviso, in comples-
so condominiale con campo
tennis e bocce,VENDESI man-
sarda bilocale + cucinino e ba-
gno, completamente arredata,
6 posti letto, esposta sud-est,
con posto auto in garage. Tel.
010 396538 – 347 9799064 
CASCINA sulla Colma, panora-
micissima, da ristrutturare con
50.000mq di terreno, progetto
approvato dal parco di Capan-
ne di Marcarolo vendo Tel. 334
9287802
IN ZONA CENTRALE di Bor-
goratto alessandrino, vendesi
fabbricati e corte oggetto di
permesso di costruire per la ri-
strutturazione degli stessi al fi-
ne di realizzare numero 4 unità
immobiliari di circa 160 mq,
aventi tipologia della villetta a
schiera, possibilità di inizio la-
vori immediata. Tel. 331
8823328

IN LOCALITA’ SAN MICHE-
LE: casa bifamigliare libera
sui quattro lati, ampio cortile,
garage, 4 posti auto e lavan-
deria con doccia; alloggio al
piano terra composto da in-
gresso, salotto, salone, ca-
mera matrimoniale, cucina,
bagno, dispensa, sgabuzzi-
no; alloggio al primo piano
composto da: ampio salone
con camino, studio, 3 came-
re da letto, 2 bagni, sgabuz-
zino, cucina, ampio terrazzo,
solaio. Vendesi Richiesta
Euro 270.000,00 trattabili
Tel. 392 0663316(A30)

ALLOGGIO P.T zona Cri-
sto/piazza Ceriana, 3 vani, mq
65 in buono stato vendo Euro
70.000,00 tel. 335/5918323
3480662043

VENDESI appartamento di
120 mq circa, 3° piano, con
ascensore, 4 vani + riposti-
glio, lavanderia, bagno, 2
balconi, cantina e box. 
Richiesta 130.000,00 euro.
Zona Cristo. Tel 338
6801807

APPARTAMENTO di 110mq,
completamente ristrutturato,
composto da ingresso, am-
pio soggiorno con cucina,
salotto, 2 camere da letto,
bagno, cantina, posto auto,
e piccolo giardino privato, ri-
scaldamento autonomo, ri-
chiesta Euro 160.000,00
Tel. 347/3728307

@ ALLOGGIO piano medio/alto
c.a. in Alessandria sui 60 mq
acquisto. No agenzie Tel. 338
4275196

CERCO alloggio bilocale anche
mansardato meglio se ultimi
piani anche in pessime cond-
zioni purchè non di ringhiera
max euro 40.000 in Alessandria
tel. 392 1667624 o 393 647064
ACQUISTO alloggio anche con
mutuo o da ristrutturare in Ales-
sandria o zone limitrofe, no pia-
ni alti senza ascensore, paga-
mento in contanti, serietà  tel.
347 7234399
CERCO alloggio in acquisto o
soluzione abitativa nella riviera
ligure per motivi di salute a
prezzo equo, max serietà, tel.
349 2404922
@ ACQUISTO VILLETTA in
Alessandria o zone limitrofe no
agenzia tel. 339 7846928
CERCO alloggio in vendita di
circa 50 mq. Con balcone o ter-
razzo zona Cristo no agenzia,
tel. 346 3700170
@ CERCO bi-trivani, senza
ascensore e senza impianto ri-
scaldamento e con piccoli lavo-
ri di restauro da effettuare a
prezzo equo. Zona Pista  tel.
328 4818183
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VENDITA

ZONA CENTRO - Trilocale al 2° Piano senza
ascensore in palazzo d'epoca totalmente ristruttu-
rato composto da ingresso, salotto,cucina abitabi-
le, camera da letto, bagno, terrazza, cantina. Ri-
scaldamento autonomo.
EURO 95.000,00 tratt. RIF.148/V
ZONA CENTRO - In palazzo d'epoca bilocale sop-
palcato composto da ingresso, sala con angolo
cottura, bagno, camera nella zona soppalcata,
cantina, terrazza, parquet, finiture di pregio.
EURO 105.000,00 tratt. RIF. 167/V
ZONA PISTA NUOVA IN ESCLUSIVA - Apparta-
mento al 3° piano con ascensore in buone condi-
zioni, coposto da ingresso, sala, tinello con angolo
cottura, due camere, bagno, ripostiglio, cantina,
due balconi.
EURO 110.000,00 tratt. RIF. 195/V
ZONA CENTRO - Bilocale 2° P. con ascensore,
composto da ingresso, sala con angolo cottura,
camera, bagno, due balconi, cantina grande.
EURO 120.000,00 tratt. RIF. 196/V
ZONA P.ZZA GENOVA VIA PIAVE IN ESCLUSIVA
Appartamento ristrutturato composto da ingresso,
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
C0336M ZONA CASSINE nota attività alberghiera e di ristorazione, dotata di
strutture nuovissime con ampio fabbricato annesso di circa 1000 mq. comm.
completamente ristrutturato. Ampia area parcheggio. Ottimo investimento
produttivo e locativo.
Informazioni e trattative ESCLUSIVAMENTE c/o ns. uffici. 
ZONA CENTRO Attività di lavanderia ottimamente avviata con buon giro di
affari. Locali di circa 70 mq. in ottime condizioni
Euro 75.000 ulteriori informazioni presso i nostri uffici

TERRENO EDIFICABILE IN SPINETTA MARENGO ZONA
BETTALE DI 6.500 MQ. CON PROGETTO E CONCESSIO-
NE EDILIZIA APPROVATI PER LA COSTRUZIONE DI
QUATTRO CONDOMINI PER 9.751 MC. DA EDIFICARE,
ONERI DI URBANIZZAZIONE COMPLETAMENTE PAGA-
TI. EURO 550.000,00

ALLOGGI

VILLE E VILLETTE

VENDE IN ESCLUSIVA
CASE

Attività alberghiere e di ristorazione





ASSOCIATO

PRIMO CRISTO: PROPONIAMO BILOCALE
DI AMPIA METRATURA DA RIATTARE. OTTI-
MO USO INVESTIMENTO. 
EURO 
45.000 
TRATT. 
RIF 1

VIA MAGGIOLI: ALLOGGIO DI INGRESSO
CUCININO, SALA CAMERA, BAGNO, RIPO-
STIGLIO. IN BUONE CONDIZIONI 
GENERA-
LI.
EURO
85.000 
rif 84

IN ESCLUSIVA ZONA CRISTO: PROPO-
NIAMO ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI IN-
GRESSO AMPIO SALA CUCINOTTA 2 CA-
MERE DA LETTO RIP. E BAGNO. RISC. AU-
T O N O M O .
CLIMATTIZZA-
TO
EURO 
85.000  
rif 101

CORSO CARLO MARX: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO IN BUONE CONDIZIONI GE-
NERALI CON POSTO AUTO. INGRESSO
AMPIO , SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE,
2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO,
RIPOSTIGLIO E
CANTINA.
EURO 100.000 
RIF 2

ZONA CRISTO: 
APPARTAMENTO 

DI CUCININO CON TINELLO , 
3 CAMERE  DA LETTO 
BAGNO RIPOSTIGLIO 

CANTINA E BOX AUTO. 
EURO 110.000 RIF 90

IN ESCLUSIVA CORSO ACQUI: ALLOGGIO
RISTRUTTURATO DI INGRESSO SALA, CU-
CINA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO,
BAGNO RIPO-
STIGLIO BOX
E CANTINA ,
RISC. AUTO-
NOMO.
EURO
110.000 
RIF 60

IN ESCLUSIVA  ZONA CRISTO: IN PICCO-
LA PALAZZINA PROPONIAMO APPARTA-
MENTO PARI AL NUOVO CON RISCALDA-
MENTO AUTONOMO: INGRESSO SALA
CON CUCINA A VISTA, 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO RIPO-
STIGLIO CANTINA.
BASSISSIME SPESE
C O N D O M I N I A L I
CLIMATIZZATO. 
EURO 110.000 
RIF 72

ZONA CORSO ACQUI: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO COMPLETTAMENTE RI-
STRUTTURATO DI INGRESSO SU SALA,
CUCINA ABITA-
BILE , 2 CAME-
RE DA LETTO
BAGNO E LA-
V A N D E R I A ,
CANTINA .
EURO 115.000 
rif 27

CABANETTE: PROPONIAMO SOLUZIONE
SEMIINDIPENDENTE SU DUE LIVELLI DI
SALA CUCINA 2 CAMERE BAGNO LAVAN-
DERIA BOX  E
POSTO AUTO
RISTRUTTURA-
TO A NUOVO 
EURO 125.000
RIF 80

CASALBAGLIANO: APPARTAMENTO CON
GIARDINO DI NUOVA COSTRUZIONE IN-
GRESSO SU SALA CON CUCINA LIVING, 2
CAMERE DA LETTO, BAGNO E LAVANDE-
RIA, CANTINA
E BOX AUTO.
EURO 130.000

ZONA VIA CASALBAGLIANO: PROPONIA-
MO ULTIMO PIANO PANORAMICO DISPO-
STO SU 2 LIVELLI INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANG. COTT. CAMERA DA
LETTO E BAGNO AL PIANO SUP. CAMERA
DA LETTO E BAGNO.
CANTINA E POSTO
AUTO DI PROPRIETA.
RISC. AUT. CLIMATIZ-
ZATO. EURO 130.000
RIP 77

IN ESCLUSIVA VIA NENNI: INGRESSO SU
SALA, CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE DA
LETTO, BAGNO, RIPOSTIGLIO, CANTINA E
BOX AUTO, RI-
SC. AUTONO-
MO.
EURO 140.000
rif 32

VIA DE PRETIS: PROPONIAMO ALLOGGIO
SIGNORILE SITO AL TERZO PIANO C.A.
COSI COMPOSTO; INGRESSO, SALONE
DOPPIO, CUCINA
ABITABILE, 2 CAME-
RE DA LETTO, DOPPI
SERVIZI, CANTINA
BOX  E POSTO AUTO.
RISC. AUTONOMO.
EURO 140.000,00
RIF69

SCUOLA DI POLIZIA: PROPONIAMO AL-
LOGGIO PARI AL NUOVO DI AMPIA ME-
TRATURA: INGRESSO SU SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, 2 CAMERE DA LETTO,
GRANDE RIPOSTIGLIO, DOPPI SERVIZI,
CANTINA BOX E
POSTO AUTO,
RISC. AUTONO-
MO. 
EURO 160.000 
RIF 52

IN ESCLUSIVA SCUOLA  DI POLIZIA: AL-
LOGGIO PARI AL NUOVO IN PICCOLA PA-
LAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE, IN-
GRESSO SU SALA CON CUCINA  ABITABI-
LE LIVING, 2 CAMERE DA LETTO BAGNO
GRANDE ,LAVAN-
DERIA, RIPOSTI-
GLIO, CANTINA
BOX AUTO DOPPIO
EURO 145.000 
RIF 38

IN ESCLUSIVA SCUOLA DI POLIZIA: PRO-
PONIAMO ALLOGGIO IN OTTIME CONDI-
ZIONI DI INGRESSO SU SALA, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO RIPOSTI-
GLIO, CANTINA BOX AUTO TAVERNETTA
FINITA  CON CU-
CINA , SOG-
GIORNO E BA-
GNO. RISC. AU-
TONOMO.
EURO 145.000

IN ESCLUSIVA LITTA PARODI: PROPONIA-
MO VILLETTA A SCHIERA DI RECENTE CO-
STRUZIONE INGRESSO SU SALA, CUCINA
ABITABILE BAGNO. 1P: 2 CAMERE DA LET-
TO, BAGNO TA-
VERNETTA  
POSTO AUTO
GIARDINO PRI-
VATO. OTTIMO
EURO 135.000

ZONA CRISTO: 
PROPONIAMO APPARTAMENTO 

IN OTTIME CONDIZIONI IN CONTESTO
INDIPENDENTE CON CORTILE PRIVATO.
SALA, CUCINA  ABITABILE, 2 CAMERE

DA LETTO, BAGNO LAVANDERIA 
E POSTO AUTO.

EURO 160000. RIF 115

IN ESCLUSIVA CABANETTE: IN PICCOLA
PALAZZINA DI RECENTE COSTRUZIONE
PROPONIAMO APPARTAMENTO CON
GIARDINO INGRESSO SU SALA CON CUCI-
NA ABITABILE A VI-
STA, 2 CAMERE DA
LETTO DOPPI SERVI-
ZI CANTINA, BOX AU-
TO. AMPIO GIARDINO
PRIVATO E PORTICO.
EURO 170.000 rif 113

IN ESCLUSIVA CABANETTE:
IN COSTRUZIONE PROPONIAMO ULTIMA
SOLUZIONE INDIPENDENTE SU TRE LATI
CON GIARDINO . , BOX AUTO , LAVANDE-
RIA, TUTTO SU UNICO PIANO  SALONE
,CUCINA , 3 CA-
MERE DA LETTO ,
DOPPI SERVIZI.
OTTIMO CAPITO-
LATO .
EURO 235.000

C.so Carlo Marx, 17
ALESSANDRIA
TEL. 0131 342902
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IN ESCLUSIVA: 
IN BELLISSIMA POSIZIONE PROPONIAMO
N° 2 VILLE  UNIFAMILIARI E 
APPARTAMENTI CON GIARDINO.

CANTALUPO CABANETTE
IN ESCLUSIVA
VILLE 
INDIPENDENTI 
DI NUOVA
COSTRUZIONE
SU 1 O 2 LIVELLI

GIARDINO 
PRIVATO. 
BOX AUTO 
DOPPIO
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VILLE E CASALI
VIA GUASCO ANG. SPALTO M.GO - ALESSANDRIA

Cell. 335 5239585 - 329 4381226
E-mail: sanmarcocase@libero.it

Per maggiori dettagli sulle nostre offerte visitate il sito: www.sanmarcoimmobiliareal.it

VENDITE ALLOGGI E AFFITTI
VIA MODENA 6 - ALESSANDRIA

Tel. 0131 286928 - Fax 0131 234758
E-mail: sanmarco.castellazzo@libero.it

MONTECASTELLO: RIF 05: Casa indip su 4 lati
su 2 livelli composta da: P. TERRA: Ampio box
auto con locale caldaia , cantina . 1°PIANO: In-
gresso su corridoio, cucina abitabile, soggiorno
3 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Ampio bal-
cone. Box auto su ampio sedime di proprietà
con alberi da frutta . Vista panoramica. 
Inf in uff 

SAN GIULIANO VECCHIO : Cascina libera su tre
lati , con circa 8000 mq di terreno , parzialmente
da riordinare , composta da: P.T:Ingresso su salo-
ne con camino , cucina abitabile camera, 1 servi-
zio lavanderia cantina. 1°P: 3 camere e 1 servi-
zio.(il piano primo è da ristrutturare). 

VALLE SAN BARTOLOMEO:A 36: Villette a schiera di nuova costruzione disposte
su 2 livelli, con giardino di proprietà,  Composte da: P.T: Ingresso su soggior-
no,cucina, 1 servizio P.1°3 camere bagno, sottotetto adibito a locale di  sgombero.
Ottimo capitolato . Prezzi a partire da Euro 235.000
ALESSANDRIA ZONA ORTI: RIF A23 : INTROVABILE  SPLENDIDA VILLA  com-
posta da due alloggi disposti uno al piano terra (175 mq circa ) l’altro al primo
piano ( mq 140 mq con terrazzo di mq 35 ),   seminterrato con cantina garage
,lavanderia ,bagno di servizio (mq 175) . Ingressi separati, aria condizionata, ot-
time finiture. Indipendente su 4 lati con giardino.  Ideale per due famiglie
ZONA ORTI :A 69 Casa semindipendente da ristrutturare su due livelli. Inf in uff

CASTELCERIOLO: RIF 26: Casa indip su 3 lati su 2 livelli composta da : P.T: In-
gresso, soggiorno doppio, cucina abitabile,ripostiglio. 1°P: 2 camere da letto, 1
servizio. Ampio cortile con fabbricato annesso con possibilità recupero abitazione.
2 Posti auto coperti e 2 locali caldaia ( alimentazioni differenziate). OTTIME RIFI-
NITURE  IN CENTRO PAESE  Euro 210.000

FUBINE: RIF A9: Casa su 2 liv indip 2 lati composta da:P.T: Ingresso ,salone, sog-
giorno con angolo cottura . 1° P : 2 ampie camere ,1 servizio.  Euro 150.000
CANTALUPO: RIF A 43: Splendido cascinale indipendente composto di due alloggi
separati, l’immobile è completamente ristrutturato , possiede giardino , orto , deposi-
to attrezzi  e ampio garage. Inf in uff
PIETRA MARAZZI A19: Splendida villa indipendente di recente edificazione , con
6000 mq di terreno disposta su unico livello con interrato , composta da: ingresso su
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
BORGO ROVERETO V 104: Monolocale piano ter-
reno con cantina. Possibilità recupero tavernetta.
Da ristrutturare Euro 40.000
VIA SAVONAROLA:V 113: SPLENDIDO LOFT
COMPOSTO DA: INGRESSO SU AMPIO SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, 1 SERVIZIO
E ZONA NOTTE SOPPALCATA, 2 BALCONI. PA-
VIMENTO IN PARQUETTES. NUOVA RISTRUT-
TURAZIONE EURO 145.000 TR 

ZONA CENTRALISSIMA: V 123: In palazzo
d’epoca splendido monolocale con cucinino e 1
servizio. Nuova ristrutturazione. Termoautonomo
Già affittato  Inf in uff 
ZONA CRISTO: V 206: Alloggio posto al p.t com-
posto da: Ingresso su ampio soggiorno con cucina
a vista, 2 camere da letto, 1 servizio, cantina. Am-
pio terrazzo  Nuova costruzione con materiali
ecosostenibili. Euro 155.000
ZONA CRISTO: V 213: Alloggio su 2 livelli compo-
sto da: 1° Liv: Ingresso su soggiorno con angolo
cottura, balcone. 2°Liv: 2 camere da letto, 1 servi-
zio, lavanderia. Box auto. Termoautonomo  Nuova
costruzione. Euro 138.000 Tr 
ZONA PISCINA: V 216: 2 Trilocali di nuova ri-
strutturazione con servizio e cantina. Possibilità
scelta rifiniture da capitolato Euro 135.000 
ZONA CENTRO: V 302: INGRESSO SU CUCINA
ABITABILE, SOGGIORNO, 1 CAMERA DA LET-
TO, 1 SERVIZIO, 2 BALCONI, CANTINA. NUOVA
RISTRUTTURAZIONE EURO 145.000 TR 
ZONA P.ZZA LIBERTA’: V 303: INGRESSO SU
CUCINA ABITABILE, SALA, 2 CAMERE DA LET-
TO, 1 SERVIZIO. TERMOAUTONOMO  DA RI-
STRUTTURARE Euro 75.000
ZONA PISTA: V 306: Ingresso su soggiorno, cucina
abit., 2 camere da letto, 1 servizio (vasca e doccia).
Risc a consumo Ristrutturato Euro 145.000 Tr
ZONA UFF FINANZIARI: V 308: Ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, 2 camera da letto ,1 servi-
zio,cantina, balcone. Ristrutturato Termoautono-
mo  Euro 85.000
ZONA CRISTO: V 309: IN PALAZZO DI NUOVA
COSTRUZIONE ALLOGGI DI 2/3/4 VANI CON SER-
VIZIO, 2 BALCONI E BOX AUTO. TERMOAUTONO-
MI. A PARTIRE DA Euro 109.000
ZONA CRISTO: V 320: Alloggio composta da: In-
gresso, soggiorno doppio, tinello, cucinino, 2 ca-
mere da letto, 1 servizio, 2 balconi, ripostiglio, can-
tina. Posto auto condominiale Euro 150.000 Tr
ZONA ORTI: V329: Ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere da letto, 1 servizio. Risc a con-
sumo. Euro 133.000
BORGO ROVERETO: V 316: INGRESSO, CUCINA
ABITABILE, SOGGIORNO, 2 CAMERE DA LET-
TO, 1 SERVIZIO, CANTINA, 2 BALCONI. EURO
120.000 TR
VILL BORSALINO: V 403: ATTICO COMPOSTO
DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, 3 CAM DA LETTO, 2 SERVIZI, 3 BALCO-
NI, CANTINA E POSTO AUTO. MOLTO LUMINO-
SO EURO 170.000 TR 

FUORI CITTA’
VALLE S. BARTOLOMEO: V 301: Ampio ingresso,
cuicna abitabile, 2 camere da letto, 1 servizo, 2 bal-
coni, cantina. In centro paese Euro 85.000 Tr
SPINETTA M.GO: V 220: Ingresso su soggiorno
con angolo cottura, 2 camere da letto, 1 servizio,
balcone e box auto. Termoautonomo Euro
220.000
VALENZA: V 325: Ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 cam da letto, 1 servizio, ripos., 2 balconi.
In zona centrale Ristrutturato Euro 170.000 Tr 
VALLE S. BARTOLOMEO: V 110: Alloggio su 2 li-
velli composto da: Ingresso su soggiorno con an-
golo cottura, 1 camera da letto, ampio corridoio, 1
servizio, terrazzo. Giardino di proprietà. Ottime ri-
finiture Euro 140.000 Tr 

APPARTAMENTI ARREDATI
ZONA P.ZZA LIBERTA’: A101: Ingresso su cucina,
1 cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Ri-
strutturato Arredamento Nuovo  Euro 380 (Spe-
se comprese)       
ZONA UFF FINANZIARI: A 102: Ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, 1 cam da letto, 1 servi-
zio. Termoautonomo Euro 380 (Spese comprese)
VALLE S. BARTOLOMEO A 103: Ingresso su sog-
giorno con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servi-
zio. Arredamento nuovo Termoautonomo  Euro
330
ZONA CENTRO: A 105: Ampio monolocale con
servizio. Termoautonomo Con arredamento nuo-
vo Euro 380 (Spese comprese) 
ZONA PISTA: A 106: Ingresso, cucinino, sala, 1
cam da letto, 1 servizio. Termoautonomo Euro
380
ZONA P. GENOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucini-
no, 1 cam da letto, 1 servizio. Risc a consumo Eu-
ro 400 Tr
ZONA CENTRO: A 110: Ampio monolocale con
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
time finiture. Euro 84.500,00

Bergamasco,
Casa indipendente su tre lati in
parte da ultimare con al piano
terra ingresso, salone doppio
con mattoni sabbiati a vista,
ampia cucina abitabile, bagno.
Primo piano con tre camere da
letto e servizio. Mansarda con
quattro camere. Tavernetta con
forno a  legna. Giardino privato.
Euro 142.000,00

Castellazzo Bormida,
Casa semindipendente in buo-
ne condizioni con ingresso, cu-
cina abitabile, salone doppio.
Primo piano con tre camere da
letto e servizio. Nel cortile si tro-
va un rustico adibito a box auto
doppio, tavernetta con cucina e
servizio, fienile.
Euro 140.000,00

Affiliato: Immobiliare Castellazzo S.a.s.
Castellazzo Bormida Via XXV Aprile n.8

Tel.  0131 449723 Fax  0131 273637
Cell. 392 9813738

Castellazzo – Casal Cermelli – Bergamasco – Zone Limitrofe    

alhsb@tecnocasa.it

Codice agenzia alhsb

Iscriz. Al Ruolo Mediatori  legale rappresentante CCIAA Alessandria n° 791 Iscriz. Ruolo Società CCIAA Alessandria n° 1143

OGNI AGENZIA 
HA UN PROPRIO

TITOLARE 
ED È AUTONOMA

Castelspina - In centro paese, casa semi-indipendente con ingresso, cucinino, tinello con camino,
soggiorno, bagno. Primo piano con due camere da letto e fienile. Cantina, posto auto coperto e giardi-
no privato. Euro 87.000,00

Bergamasco,
Casa indipendente su due lati
da ristrutturare con al piano ter-
ra ingresso, cucina abitabile,
sala con camino, bagno di ser-
vizio. Primo piano con due ca-
mere, fienile. Mansarda con un
unico locale. Giardino privato.
Euro 45.000,00

Castellazzo B.da,
In palazzina in fase di ultimazio-
ne, alloggio al piano terra di 85
mq circa con: ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, due ca-
mere da letto, bagno e riposti-
glio. Riscaldamento autonomo,
ottime finiture.
Euro 119.000,00

Castellazzo Bormida,
Casa bifamiliare di 250 mq tota-
li, compl. ristrutt.con due unità
abitative separate. Pt-  ingres-
so, cucina abit., sala con cami-
no, 2 camere da letto, bagno,
lavanderia e ripostiglio.   1p-  in-
gresso, sala, cucina abitabile,
quattro camere da letto e doppi
servizi. Ampio porticato ester-
no, box auto doppio e giardino
privato di 1000 mq circa. 
Euro 250.000,00
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www.sturlaimmobiliare.it

VIA S.D’ACQUISTO appartamen-
to 5°p., cucina, soggiorno di gene-
rose dimensioni, 3 camere, 2 ba-
gni, 3 ampi balconi, box auto, ter-
movalvole, ottime condizioni, Ri-
ch. Euro 185.000 tratt.
VIA MAGGIOLI appartamento
composto da ingresso, cucina abi-
tabile, soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ottime condizioni, poss. box
auto

VILLA a SCHIERA zona scuola di
Polizia, con giardinetto privato:
P.T. taverna, box; 1°P. cucina, sog-
giorno, bagno; al piano sup. 3 ca-
mere e servizio, ottime condizioni,
Rich. Euro 240.000 tratt.
VIA GRAMSCI 3°p. c.a. in ottime
condizioni, cucina, soggiorno, 2
camere con parquet, 2 servizi,
poss. box auto, ottimo anche uso
ufficio, Rich. Euro 165.000 tratt. 
VILL. EUROPA ultimo piano ri-
strutturato, cucina, soggiorno, 3
camere, 2 servizi, pav. in legno,
condizionamento, 2 posti auto, 3
balconi, Euro 170.000

C.so IV NOVEMBRE appartamen-
to composto da ing., tinello con
cucinino, camera, bagno, rip.,
poss. box auto, Rich. Euro
90.000, ideale investimento 

C.so IV NOVEMBRE nelle vici-
nanze, ATTICO con terrazzo at-
trezzato e pav. in legno, ristruttura-
to a nuovo completamente, cuci-
na, soggiorno, 2 camere, bagno
con vasca idro, pav. in legno, cli-
matizzato, box auto, Rich. Euro
190.000 tratt. 

C.so LAMARMORA nelle vicinan-
ze, ATTICO TERRAZZATO ristrut-
turato al nuovo, composto  da
soggiorno, cucina, camera, ba-

gno, terrazzo panoramico di 40
MQ, possibilità di box auto, ris.
con termovalvole, Rich. Euro
160.000 tratt

VIA FERRARIS appartamento in
buone condizioni posto al 3°p.
composto da ingresso, cucina ab.,
soggiorno, 2 camere, servizio, am-
pi balconi. Rich. Euro 125.000
tratt. 

CASE E VILLE

SAN SALVATORE TERRENO edi-
ficabile in posizione centrale e do-
minante, in contesto di ville signo-
rili, MQ 1350, 1MC/MQ, info in
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
ne.
DA VEDERE!! 
OCCASIONE!

Quargnento rif. 33/A 
In centro paese CASA
perfettamente abitabile di
recente ristrutturazione,
composta:
p.t. : ingresso su soggior-
no,  cucina abitabile con
rip e dispensa, salotto e
servizio;
p.1° : disimpegno,  n.3 ca-
mere, servizio e ripostiglio.
Ampio Cortile e giardino
antistante  e rustico.
Euro 175.000,00

QUARGNENTO rif. 23/A
CASA ABITABILE libera
su tre lati di recente ri-
strutturazione, composta :
p.t. ingresso, soggiorno
con caminetto, cucina
abit.;
p.1°: disimpegno, n. 2 ca-
mere e scala per accedere
alla mansarda composta
da n. 1 camera con servi-
zio.
Ampio cortile e rustico an-
tistante.
Euro 130.000,00

SAN GIULIANO 
VECCHIO 

CASA DI RECENTE RI-
STRUTTURAZIONE (di
circa 160 mq.)  composta :
p.t. : ingresso su soggior-
no con scala a vista, salot-
to, cucina abit.. e servizio.
p.1°: disimpegno, n. 3  ca-
mere , possibilità di am-
pliamento nel rustico adia-
cente (di circa 60 mq.).
Box auto e cantina. Ampio
cortile antistante, porticati
esterni e legnaia.
Euro 185.000,00
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affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.26.27.86 r.a.
e-mail: alessandria@fondocasa.it

ALESSANDRIA CENTRO/PISCINA

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA

Tel. 0131.21.86.18 r.a.
e-mail: alessandria3@fondocasa.it

ALESSANDRIA CRISTO/VILL.EUROPA

RESIDENZA FUTURA
A pochi passi dal centro città in
ottimo contesto, si prenotano
appartamenti di varia metratu-
ra e ville con giardino privato.
Tutte le unità sono dotate 
DA CAPITOLATO di: 
CLIMATIZZAZIONE, ANTIFURTO,
IMPIANTO DOMOTICA, VASCA
IDRO, VIDEOCITOFONO, ZAN-
ZARIERE, CONNESSIONE IN-
TERNET, ANTENNA SATELLITA-
RE, TINTEGGIATURA PARETI E
PULIZIA INTERNA.
Esempio: Appartamento
composto da ingresso su
soggiorno, cucina, 2 ca-
mere, bagno, cantina e
posto auto di proprietà. 

EURO 127.000/00

Prezzi a partire da Euro 70.000,00 Mutuo 100%
EURO 150.000,00 

649) Alessandria
Zona Stazione – 
Appartamento luminoso
composto da: ingresso,
sala, cucina con tinello, 3
camere da letto, servizio,
ripostiglio, 2 balconi e
posto auto. 

EURO 240.000,00

648) Valle San Bartolomeo
(AL) – centro paese -
Casa semindip. compl. ristrut-
turata, disposta su 2 piani: in-
gresso su soggiorno living con
cucina, ripostiglio e servizio;
1°p: 3 camere da letto, ampio
servizio con box doccia e va-
sca idromassaggio, balcone.
Mansarda al grezzo. Cortile e
posto auto. Riscaldamento au-
tonomo.

EURO 120.000,00

AQ/01) -  Acqui terme (AL) – Centro Storico –
In esclusiva Appartamento in palazzina
d’epoca, posto all’ultimo piano: ingresso su
soggiorno con ang. cottura, servizio, camera da
letto e cameretta 
mansardata.

INFO IN UFFICIO

PN1) ALESSANDRIA – Borgo Città Nuova -
Luminosissimo appartamen-
to su due livelli, composto da
salone, cucina, servizio, la-
vanderia, al piano superiore
tre camere da letto doppi
servizi. Possibilità di box au-
to singolo 
o doppio.

INFO IN UFFICIO

582) Alessandria
PISTA VECCHIA
In esclusiva
In Piccola palazzina pro-
poniamo due apparta-
menti di ampia metratura,
di cui uno con cortile e
giardino di proprietà
esclusiva. Riscaldamento
autonomo.

EURO 220.000,00

617) SAN MICHELE (AL)
IN ESCLUSIVA
Villetta semindipendente
con terreno di proprietà
esclusiva. Possibilità di
bifamiliare.

EURO 100.000,00

567) QUATTORDIO (AL)
In esclusiva 
Casa disposta su 2 piani,
composta da 12 vani e
tripli servizi. Portico, fieni-
le e cortile di proprietà.
Da ristrutturare.

EURO 138.000,00

645) QUARGNENTO (AL)
Casa semindipendente su 2
piani; p.t: ingresso su sog-
giorno con camino, cucina
abitabile; 1p: camera da let-
to matrimoniale, studio e
servizio. Possibilità di recu-
pero del sottotetto. Rustico
indipendente con giardino di
proprietà. Riscald. autono-
mo.

EURO 110.000,00

520) Alessandria -  Via
Palestro - in esclusiva
Appartamento ristruttura-
to composto da ingresso,
cucina abitabile, soggior-
no, camera da letto, am-
pio ripostiglio, servizio,
balcone e cantina.

EURO 120.000,00

PL/01) Spinetta Maren-
go (AL) – In esclusiva
Trilocale in complesso di
nuova costruzione. Canti-
na e posto auto di pro-
prietà.
Riscaldamento autono-
mo.

EURO 270.000,00

653) SAN MICHELE Villa
Indipendente
Vil la indipendente su
quattro lati con grande
terreno di pertinenza
composta da 10 vani
doppi servizi terrazzo e
autorimessa. Possibilità di
bifamiliare.

EURO 145.000,00

650) GERLOTTI (AL) 
Casa indipendente dispo-
sta su 2 piani, composta
da: ingresso, sala, cucina
abitabile, 3 camere da
letto e servizio. Possibilità
di ricavare secondo ba-
gno. Ampio giardino di
proprietà.

EURO 140.000,00

A247) ALESSANDRIA - Zona Pi-
sta - In Esclusiva appartamento
composto da ingresso su soggior-
no, cucina, 2 camere, bagno, rip.,
2 balconi, cantina, termoautono-
mo.
RISTRUTTURATO A NUOVO!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 92.000,00

A275) ALESSANDRIA - Zona
centro - In Esclusiva apparta-
mento composto da ingresso,
soggiorno, cucina e camera ma-
trimoniale, bagno con antibagno
sfruttabile, balcone, cantina.
BUONE CONDIZIONI!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 120.000,00

A260) ALESSANDRIA - Primo
Cristo - In Esclusiva ultimi appar-
tamenti  di nuova costruzione an-
che su due livelli rifiniti con ottimo
capitolato. 
PRONTA CONSEGNA!!
Possibilità mutuo al 100% 

A partire da

EURO 160.000,00

C185) VILLA DEL FORO (AL) - In
fase di realizzazione si prenotano
n. 3 ville con possibilità di perso-
nalizzare le finiture scegliendo in
ampio e ottimo capitolato.
NUOVA COSTRUZIONE!!
Possibilità mutuo al 100% 

A partire da

EURO 15.000,00

C188) ALESSANDRIA - Zona
Cristo - Cedesi attività uso ufficio
con locale completamente arre-
dato ed attrezzato.
DA VEDERE!!

EURO 200.000,00

A265) CANTALUPO (AL) - Villa li-
bera su tre lati composta da am-
pio piano interrato, p.t con ingres-
so su soggiorno, cucina e bagno,
p.r. 2 camere, cabina armadi, ba-
gno, mansarda sfruttabile, 2 bal-
coni e ampio giardino di pro-
prietà.
RECENTE COSTRUZIONE!!
Possibilità mutuo al 100%

ULTIMI 2 APPARTAMENTI 
PRONTA CONSEGNA
Esempio: 
ingresso, soggiorno, cucina, 
2 camere da letto, doppi servizi, 
balconi e cantina.
Euro 175.000,00 + IVA
Possibilità di box e posti auto.

VIA G. GALILEI - VIA FILZI
IN ESCLUSIVA

QUARGNENTO
Casa indip. Su tre lati disposta su due pia-
ni ristrutturata 7 anni fa composta da: p.t.
cucina e sala con caminetto, due camere
da letto, bagno al piano primo; sottotetto
ristrutturato parzialmente utilizzabile. Am-
pio giardino piantumato , box e rustico 
Euro 137.000,00

MASIO
Casa da ristrutt. indip.su 2 lati composta
da: due camere al piano terra; due camere
al piano primo; adiacente locale di mq. 30
sfruttabile come ampliamento della zona
giorno o come box doppio. Cantina al p.i.
Cortile in comune dove si puo' posteggiare
auto. Tetto rifatto. Mancano i solai.
Euro 15.000,00

PISTA
Trilocale arredato sito al p.3°c.a. composto
da: ingresso,sala,cucina abitabile, camera
da letto, wc. Riscaldam.semi-autonomo.
No cantina.
Euro 420,00 mensili

ORTI
Casa bifamiliare indipendente su 2 lati
composta da p.i. cantina; p.r. alloggio a) ri-
strutturato con ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, letto, servizio, box auto; p.1° al-
loggio b) con ingresso, soggiorno, cucina
abitabile, 2 letto, servizio, balcone; sedime
di mq. 450 circa. 
Euro 290.000,00 TRATTABILI

LOBBI
Casa indipendente su tre lati composta da:
ingresso,cucina abitabile, sala, wc, canti-

na, c.t.,box auto doppio portico; p.1°tre
camere da letto, ripostiglio, un terrazzino.
Sedime di mq.1.000. Ristrutturata
Euro 205.000,00  trattabili

CANTALUPO
Casa da ultimare di nuova costruzione in-
dip. su 3 lati di mq. 90 circa disposta su
due piani composta da: ingresso,cucina
abitabile, ampio soggiorno, bagno e ripo-
stiglio; p.1°due camere da letto, bagno.
Portico e  sedime di mq. 350 nuova co-
struzione.
FINITA  A Euro 170.000,00

ZONA PISTA
Casa bifamigliare indip.su due lati di circa
40 anni tot. cantinata composta da: box
per due auto e due alloggi di 4 camere di
circa mq.90 con possibilita' di sfruttare la
mansarda; Piccolo cortile di mq.150 circa.
Euro 290.000,00

OVIGLIO
Casa bifamigliare indip su 3 lati comp. da:
p.t. ingresso, soggiorno con stufa in ghisa,
cucina, bagnetto nel sottoscala; p.1 °ca-
mera grande, disimpegno e bagno con va-
sca idromassaggio ; p. 2°due camere man-
sardate, bagno. Cortile di mq.150 circa
con portico, angoli verdi, e camera ristrut-
turata adibita a lavanderia. 
Euro 180.000,00 trattabili

GAMALERO
Casa di ampia metratura complet. ristruttu-
rata disposta su due piani composta da:
ingr. su ampia sala, cucina abitabile,bagno;
p.1°quattro camere e bagno. Terrazzino.

Piccolo cortiletto non di proprieta'. 
Euro 120.000,00 OCCASIONE !!

PIETRA LIGURE
In complesso residenziale immerso nel ver-
de a mt.300 dal mare vendesi alloggio sito
al p.3°ed ultimo s.a. composto da: ingres-
so, cucinino, tinello, due camere e bagno,
ripostiglio, due ampi balconi. Box auto e
posto auto. Aria condizionata,doppi vetri,
cancello automatico, doppi vetri; Mq. 85
comm.. Centro Paese . Riscaldamento
centralizzato spesa annua 
Euro 1.400,00 Euro 350.000,0 trattabili

CASTELLETTO M.TO
VILLAGGIO VELVERDE
Alloggio libero sito al p.1°s.a. di mq. 80 cir-
ca in ottime condizioni composto da: in-
gresso,ripostiglio, soggiorno con cucina a
vista, due camere da letto, bagno, balcone
verandato. Cantina e box al piano terra.
Spese condominiali Euro 500,00 all'anno 
Euro 480,00 mensili TRATTABILI

CASTELLAZZO BORMIDA

AFFITTO ARREDATO
Alloggio in palazzina di vent'anni sito al p.
rialz. arredato composto da: ingresso, cu-
cina  abitabile, soggiorno, due camere da
letto, bagno e ripostiglio. 
Euro 450,00 tratt.

ALESSANDRIA - ZONA PISTA
Bilocale arredato sito al p. 4°c.a. in palazzo
d'epoca. Riscald. Semi-autonomo e am-
pio trilocale libero da mobili sito al p. rial-
zato Euro 400,00

CASTELLETTO M.TO
FRAZ. GIARDINETTO
Casa indipendente su due lati disposta su
due piani composta da: p.t. salone con cu-
cina abitabile a vista in grande ambiente
unico, bagno; p.1° due camere da letto e
bagno; p.m.camera e bagno finiti; Cortile
di  mq. 150 circa con box di mq. 25 con
camera sovrastante; possibilita' di rustico
di mq. 200 
Euro 218.000,00 
Ristrutturata dieci anni fa circa. 
Ottime condizioni.

FRASCARO
Casa indip. su tre lati composta da: p.t. in-
gresso, ampio soggiorno doppio, grande
cucina abitabile, disim pegno, bagno, la-
vanderia,vano scala; p.1° tre camere da
letto di cui due enormi, bagno, disimpe-
gno, Possibilita' di altre tre camere nel sot-
totetto. Cortile di mq.1.200 circa con porti-
co adibito a box doppio. Cortile piantuma-
to. Riscaldamento autonomo. Centro Pae-
se. Strutturalmente sana. Bagno rifatto
Euro 253.000,00

ZONA OSPEDALE
Capannone di mq.700 circa coperti piu'
mq. 300 di soppalco su sedime di
mq.1.800 destinato a parcheggio e cortile
pavimentato; h 5 mt. sotto il trave; costru-
zione di 6 anni circa ; portoni automatici 4
x 4 ; riscaldamento a gas; impianti a nor-
ma; 6-7 vetrine; ben rifinito. 
TRATTATIVE RISERVATE

ALTRE OCCASIONI C/O NOSTRI UFFICI

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI



- Zona Piscina in stabile si-
gnorile alloggio ben tenuto al
3 P. c.a. composto da ingres-
so con disimpegno, cucina abi-
tabile, 2 camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Rich. Euro
80.000 rif. 43P
- Zona Giardini Stazione in
stabile signorile alloggio com-
posto da ingresso, cucinotto,
soggiorno, camera letto, stu-
dio, bagno, cantina e terrazzo
di 30mq.circa. Rich. Euro
130.000 rif. 26
- Zona Pista Vecchia in stabile
signorile alloggio composto da
ingresso con disimpegno, tinel-
lo con cucinino, sala, 2 camere
letto, bagno, ripostiglio e canti-
na. Rich. Euro 150.000 rif.
19PV
- Zona Galimberti alloggio
composto da ingresso con di-
simpegno, soggiorno, cucina
abitabile, 2 camere letto, ba-
gno, cantina e box auto. Rich.
Euro 115.000 rif. 18G
- Zona Pista alloggio in buone
condizioni, sito al 3  piano con
ascensore composto da ingres-
so, soggiorno con cucinino, ca-
mera da letto, bagno, riposti-
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
2.500mq. edificabili. Rich. Euro 350.000 rif. 118s 

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO AL P.R. DI
CUCINA CON SOGGIORNO, CAMERA, BAGNO, CANTI-
NA. EURO 58MILA rif. 172A
VIA FERNANDEL: ALLOGGIO AL P.2 DI CUCINA CON
SOGGIORNO, CAMERA LETTO, BAGNO, CANTINA. CLI-
MATIZZATO E PARZIALMENTE RISTRUTTURATO. 
EURO 64MILA rif. 207A 
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO IN PICCO-
LA PALAZZINA DI POCHE UNITA' ABITATIVE MUNITO DI
RISC. AUTONOMO DI SOGGIORNO CON ANG. COTTU-
RA, CAMERA LETTO, BAGNO. CANTINA. 
EURO 68MILA rif. 10A.
INIZIO CRISTO: In Palazzina di recente ristrutturazione
con risc. Aut. Bilocale mansardato arredato 
EURO 74mila Rif. 229A 
VIALE TIVOLI: ALLOGGIO RISTRUTTURATO IN PICCOLA
PALAZZINA MUNITA DI RISC. AUTONOMO COMPOSTO
DA INGR., SALA CON CUCINA LIVING, 2 CAMERE, BA-
GNO. CANTINA. EURO 90MILA rif.64A 

C.SO C. MARX: ALLOGGIO AL P.2 C.A DI CUCININO, TI-
NELLO,  2 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST., 2 BALCO-
NI, CANTINA E Posto Auto. EURO 88MILA RIF. 226A
VIA CASALBAGLIANO: COMPLESSO 'I CHERUBINI' al
p.2 c.a ampio bilocale di sogg. Con ang. cottura, camera,
ripost., bagno, terrazo e BOX ampio. 
EURO 93mila rif.43A.
ADIACENZE C.SO ACQUI: ALLOGGIO DISPOSTO SU 2
LIVELLI IN PICCOLA RECENTE PALAZZINA COMPOSTO
DA INGR., SALONE, CUCINA, CAMERA LETTO, 2 BAGNI.
2 TERRAZZINI. CANTINA POSS. BOX. 
EURO 120MILA rif. 42A. 
VIA R. SANZIO: ATTICO DI CUCINA, SALA, 2 CAMERE,
BAGNO, CANTINA. LIBERO A FEBBRAIO 2009. 
EURO 90MILA TR. Rif. 82A.
PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO AL P.R
CON CORTILE DI PROPRIETA' DI  CUCINA, SALA, CAME-
RA  LETTO, BAGNO, CANTINA. RISC. AUTONOMO. 
EURO 93MILA rif. 227A

INIZIO CRISTO: Alloggio al 1 p. c.a. di ingresso, tinello
con cucinino, salone, 2 camere matrimoniali, bagno, 2 ri-
post. Cantina, box. EURO 108mila Rif. 63A
SCUOLA DI POLIZIA:  Si prenotano Alloggi in Palazzina di
prossima realizzazione con consegna inizio 2010 di varie
metrature a partire da EURO 65mila. Informazioni e pla-
nimetrie presso i nostri uffici 
VIA P. SACCO: In contesto immerso nel verde Alloggio fi-
nemente RISTRUTTURATO al 5  p. c.a. di sala con cucina
a vista, 3 camere, bagno e cantina. EURO 118mila Rif. 1A 
PRIMISSIMO CRISTO: ALLOGGIO AL P.1 C.A DI CUCI-
NA, SALA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, CANTINA, E PO-
STO AUTO. EURO 98MILA rif.91A
VIA S. GIACOMO: Alloggio in ottimo stato al 4  p. c.a. Di
ingresso, tinello con cucinino, 3 camere, 2 bagni, cantina,
posto auto e box. Libero primavera 2009 
EURO 135mila tratt. Rif. 210A 
CASALBAGLIANO: IN OTTIMA POSIZIONE SONO APER-
TE LE PRENOTAZIONI DI VILLETTE A SCHIERA DISPO-

STE SU 2 LIVELLI DI CUCINA, SALONE, 3 CAMERE, 2
BAGNI; CON GIARDINO E BOX. PREZZI A PAR. DA EURO
198MILA INFO E PLANIM. PRESSO LE NOSTRE SEDI.

Speciale AFFITTI
Via Casalbagliano: Al p.2 C.A BILOCALE in stabile Nuovo
munito di risc. Autonomo con Box Auto. EURO 300,00
mensili.
C.so C. Marx: Alloggio al p.5 c.a di cucinino/soggiorno,
camera, bagn0, cantina. EURO 280mensili.
Cristo: Alloggio in ottime condizioni in stabile recente sito
al p.3 c.a di cucina, salone, 2 camere, 2 bagni, cantina e
Box. EURO 450mensili.
Via Scazzola: ARREDATO al p.6 c.a di cucinino, tinello,
camera letto, bagno, cantina. EURO 350mensili.
Zona Via MAGGIOLI: ARREDATO NUOVO in contesto in-
dipendente sala living con cucina, camera letto, bagno,
box e giardino. No spese condominiali e Risc. Autonomo.
EURO  480mensili. 



AFFITTASI LOCALI COMMERCIALI
In palazzina affacciata su via Genova Affittasi Locali
Commerciali al piano terra con possibilità di aprire. Ne-
gozi, Uffici, Bar, Ristorante con ampi spazi usufruibili co-
me dehor estivi. 
Metrature a partire dai 50 ai 300 Mq. 
I LOCALI SONO DI NOSTRA PROPRIETA’  
SENZA  SPESE  DI INTERMEDIAZIONI
Ottimi capitolati con finiture di lusso. 
Parcheggi  privati e box-auto

BOX – AUTO IN VENDITA - SPINETTA MARENGO:
Via Testera  nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 1 box : Lunghezza 9 x 3 largh.
Via Levata   nr. 2 box : Lunghezza 5 x 3 largh.

INFORMAZIONI IN UFFICIO

Legale Rappresentante
Sig. Pistarà Antonio
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